
 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Předmět žádosti: 
Dne 23. února 2015 obdržela Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
(dále jen SSOK, p.o.) žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, souvisejících s rozhodnutím ÚOHS č.j. ÚOHS – 
R40/2014/VZ-16792 /2014/310/BRy k veřejné zakázce „Rekonstrukce silnice II/369 
Hanušovice - Bohdíkov v km 28,177 – 33,778“. 
 

Poskytnutá informace: 
Dle rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže se zadavatel dopustil správního 
deliktu tím, že nedodržel zásadu rovného zacházení mezi uchazeči. 
Žadatel byl informován, že případ není ukončen, neboť Správa silnic Olomouckého kraje, 
p.o. vede s ÚOHS soudní spor. V případě, že organizace nebude v tomto sporu úspěšná, 
bude náhradu požadovat po mandatáři, který prováděl výkon práv a povinností zadavatele 
při komplexním organizačním a věcném zajištění celého průběhu zadávacího řízení.    

 
 
 
 
 
Informaci zpracoval: 
Dne 25. 2. 2015, Ing. Babnič  


